Проект

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ БАНК РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(БАНК РОССИИ)

У К А З А Н И Е

«_____» ____________ 2023 г.      №______-У

г. Москва

О внесении изменения в Указание Банка России

от 11 мая 2021 года № 5790-У

На основании части 4 статьи 7 Федерального закона от 19 июля 2007

года № 196-ФЗ «О ломбардах»1:

1. В приложении к Указанию Банка России от 11 мая 2021 года

№ 5790-У «Об установлении формы залогового билета»2 слова

«полуторакратного размера» заменить словами «130 процентов от».

2. Настоящее Указание вступает в силу по истечении 10 дней после

дня его официального опубликования.

Председатель

Центрального банка

Российской Федерации                                                                      Э.С. Набиуллина

1 Собрание законодательства Российской Федерации, 2007, № 31, ст. 3992; 2020, № 29, ст. 4506.
2 Зарегистрировано Минюстом России 30 июня 2021 года, регистрационный № 64051.